Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2015 № 346
пгт. Ноглики

Об утверждении Правил присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов
на  территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  8
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Правила присвоения,  изменения и аннулирования адресов на
территории  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 24.02.2012 № 120 «Об утверждении
Положения о порядке присвоения адресов и ведения адресного реестра объектов
недвижимости  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» (в редакции от 25.03.2015 № 198, 13.05.2014 № 310, 02.07.2014 №
427).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Гурьянов
А.В.).

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ